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Nabór uczestników do projektu „PARTNERSKA
AKADEMIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI”

Termin naboru uczestników od 26 czerwca do 10 lipca 2017

Stowarzyszenie Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich zaprasza 8 osób do projektu współpracy p.n.
"Partnerska Akademia Przedsiębiorczości" (PAP), który realizuje wraz ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania
"Szlakiem Granitu"  

Projekt finansowany jest  ze środków PROW 2014-2020 w ramach Przygotowania i  realizacja działań w zakresie
współpracy z lokalną grupą działania.

Projekt skierowany jest do  osób poniżej 35 roku życia, powyżej 50 roku życia mieszkających  na terenach wiejskich
 należących do obszarów podlegających pod Lokalną Grupę Działania DIROW czyli gminy: Banie, Cedynia, Chojna,
Gryfino (obszar wiejski), Moryń, Mieszkowice, Widuchowa.

Partnerska Akademia Przedsiębiorczości to:

cykl 3 bezpłatnych szkoleń (termin: sierpień-wrzesień 2017r. piątek-niedziela) podczas których dowiesz się o tym jak●

pozyskać środki na otwarcie i rozwój przedsiębiorstwa, jak założyć i prowadzić przedsiębiorstwo, jak promować
przedsiębiorstwo i nawiązywać kontakty oraz poznasz wszelkie aspekty prawne dotyczące prowadzenia
przedsiębiorstwa;
3 dniowa wizyta studyjna po małych przedsiębiorstwach województwa lubelskiego gdzie będziesz mógł zobaczyć●

oraz dowiedzieć się wszystkiego o działalności przedsiębiorstw,( piątek – niedziela; sierpień- wrzesień 2017r.);
jednodniowy wyjazd na  Targi SMAKI REGIONÓW do Poznania w celu  poznania różnorodność produktów●

regionalnych oraz formę ich promocji; ( 24.09.2017r.);
wsparcie na realizację targu lub jarmarku w swojej miejscowości; ( wrzesień – grudzień 2017r.);●

udział w konferencji podsumowującej projekt ( grudzień 2017r.).●

Organizatorzy zapewniają wysokiej jakości materiały szkoleniowe,  dojazdy na szkolenie,  zakwaterowanie
i wyżywienie uczestników.

Karta zgłoszeniowa uczestnictwa i oświadczenia  są dostępne na stronie www.dirow.pl

Skany należy przesłać na adres: biurodirow@gmail.com

Wszelkich informacji udziela Monika Domagała-Janowska pod numerem tel. 516 196 740 lub drogą elektroniczną  
lgd.janowska@gmail.com.

Zgłoś się i daj sobie szanse rozwoju!
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